ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07

End. PA 419, Prainha /Jatuarana, Km 01 - Bairro Jardim Planalto - CEP 68.130-000 – Prainha/PA

E-mail: licitaprh@gmail.com – contatos: Fone (93) 3534-1266

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

                     O Presidente da Comissão de Licitação do Município de PRAINHA, através da(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo
que consta desde processo administrativo, vem emitir a presente declaração de
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentada no art. 25 inciso II, c/c art. 13, inciso III, da
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, para contratação do Objeto do presente TERMO da
empresa PRISCILLA RODRIGUES DE ARAUJO.

                        Assim, nos termos do art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, venho
comunicar ao Gestor (a) da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA da presente declaração,
para que seja processada a devida Ratificação de Inexigibilidade, caso esteja de acordo.

Prainha-Pa, 20 de Setembro de 2017.

____________________________________
Adenilson Lobato Ferreira

Presidente Cpl

		2017-09-20T14:53:30-0300
	ADENILSON LOBATO FERREIRA:48535583220

		2017-09-20T14:53:55-0300
	MUNICIPIO DE PRAINHA:04860854000107